РОСТОВСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО 1 ОС УДА PC ! ВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНО! О УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«российский государственный университет правосудия»

ПРИКАЗ

# J ?  2018 г.

Ростов-на-Дону

Об итогах летней сессии

По итогам летней зачетно-экзаменационной сессии 2017/2018 учебного года

студентов 1 курса факультета непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы очной формы обучения по специальности 40.02.03 Право и

судебное администрирование (базовая подготовка) п р и к а з ы в а ю :

1. В связи с успешной сдачей сессии перевести на 2 курс:

1. Анисимову Ольгу Леонидовну
2. Абдулбасирова Амира Ахмедовича
3. Аревяна Эдуарда Араиковича
4. Арзуманяна Тиграна Вагеевича
5. Арушанова Михаила Александровича
6. Афанасьева Даниила Андреевича
7. Бегларян Асмик Арамовну
8. Белоусову Екатерину Владимировну
9. Бесмельцеву Анастасию Александровну
10. Биньковскую Анастасию Владимировну
11. Богданова Игоря Гарриевича
12. Бочкалову Кристину Евгеньевну
13. Будько Диану Игоревну
14. Булдачевскую Анастасию Юрьевну
15. Вершинину Дарью Сергеевну
16. Высочина Артура Алексеевича
17. Г'унашова Умахана Гаджимурадовича
18. Деремову Анастасию Альбертовну
19. Дрозд Евгению Анатольевну
20. Жидких Юлию Васильевну
21. Журкину Диану Николаевну
22. Землянскую Марию Владиславовну
23. Калашникова Вячеслава Дмитриевича
24. Каплунову Арину Владимировну

/f
25. Карпоян Диану Артуровну
26. Касиева Андрея Юрьевича
27. Кима Дмитрия Олеговича
28. Кныр Надежду Петровну
29. Кожаненко Алину Александровну
30. Корольченко Татьяну Олеговну
31. Крат Светлану Анатольевну
32. Крупенина Даниила Сергеевича
33. Куземченко Ангелину Андреевну
34. Кузнецову Яну Вячеславовну
35. Левковского Владимира Анатольевича
36. Мартиросяна Артема Айриковича
37. Мацко Юлию Андреевну
38. Меликяна Геворка Сирекановича
39. Мельникову Анастасию Игоревну
40. Михайлову Маргариту Игоревну
41. Моложавенко Екатерину Андреевну-
42. Островскую Диану Яковлевну

w  43. Палиеву Марию Владимировну
44. Перевозникову Татьяну' Сергеевну
45. Петрова Тано Гагиковича
46. Пошибайло Юлию Максимовну
47. Проскурову Яну Артуровну
48. Сааряна Артура Митушовича
49. Савельеву Еву Александровну
50. Саленко Дмитрия Евгеньевича
51. Селиванову Алину Игоревну
52. Семибратову Валерию Захаровну
53. Сивак Елизавету Алексеевну
54. Симоняна Вартана Арменовича
55. Солдатову Алису Александровну
56. Султанахмедову Регину Радиковну
57. Супрун Юлию Витальевну
58. Сыроежко Марину Алексеевну
59. Тапчиеву Дарью Александровну
60. Татаринцева Дмитрия Андреевича
61. Тпсковскую Кристину Александровну-
62. Хачатрян Карину Хачиковну
63. Хомутову Дарью Андреевну-
64. Целиковского Владислава Давидовича
65. Чернышеву Ирину Сергеевну
66. Чумак Елену Ивановну
67. Шевчун Кристину Олеговну-

11 . Считать имеющими академическую задолженность и перевести на 2

1. Абдулбасирова Тимура Исламовича
2. Авдалян Кристину Владимировну
3. Аверкину Кристину Сергеевну
4. Амерханова Магомед-Салах Шамхановича
5. Арестову Юлию Руслановну

курс условно

6. Арутюняна Давида Ромиковича
7. Баранова Даниила Олеговича
8. Беднова Олега Игоревича
9. Буравлеву Дарью Сергеевну
10. Василенко Юлию Сергеевну
11. Васильеву Анну Сергеевну
12. Власова Владислава Михайловича
13. Власову Алину Владимировну
14. Газдиева Анзора Муратовича
15. Гизуна Даниила Витальевича
16. Горбатова Илью Дмитриевича
17. Ежова Евгения Владимировича
18. Епифановскую Ангелину Сергеевну
19. Захарову Валерию Олеговну
20. Зуеву Юлиану Андреевну
21. Изюмову Анастасию Олеговну
22. Исраелян Карину Симоновну
23. Каирова Руслана Омармагомедовича
24. Камендатян Анну Оганесовну
25. Кладову Карину Андреевну
26. Коленову Маргариту Вячелавовну
27. Колясникова Кирилла Сергеевича
28. Косенко Александра Александровича
29. Кохову Лику Аслановну
30. Кубышкину Дарью Николаевну
31. Кудину Екатерину Юрьевну
32. Кудревского Антона Андреевича
33. Кузнецова Владимира Владимировича
34. Лепетюх Викторию Владимировну
35. Лубенцову Юлию Ивановну
36. Малиньянца Артура Арсеновича
37. Мзыкян Анжелику Араратовну
38. Минаенко Анастасию Сергеевну
39. Мирзоян Ольгу Арсеновну
40. Михрабову Алину Сиражутдиновну
41. Мурзабекова Азнаура Исмаил-Бековича
42. Назарова Элвина Садыговича
43. Никитенко Маргариту Дмитриевну
44. Овсепян Лилит Гарниковну
45. Осадчего Илью Евгеньевича
46. Петросяна Андраника Арутюновича
47. Пустовойтенко Алину Владимировну
48. Руднева Михаила Евгеньевича
49. Саенко Софию Юрьевну
50. Свинареву Анастасию Сергеевну
51. Севрюкову Марию Викторовну
52. Скороварову Алину Альбертовну
53. Смогрикова Максима Дмитриевича
54. Сокол Анастасию Николаевну
55. Соколову Анастасию Александровну

56. Сонову Диану Аслановну
57. Тамразова Бориса Игоревича
58. Тищенко Алексея Валерьевича
59. Труханова Иакова Сергеевича
60. Харьковского Александра Денисовича
61. Хачатряна Артура Мартиновича
62. Хван Викторию Станиславовну
63. Чернову Александру Андреевну
64. Шахсуварова Ивана Сергеевича
65. Шевченко Валерию Тарасовну
66. Шубина Егора Борисовича
67. Шурну Николая Юрьевича
68. Щасливую Луизу Ивановну

Установить срок ликвидации академической задолженности до 01 декабря 2018

Основание: представление декана факультета Серегиной Е.В.

Директор А.В. Гаврицкий